ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 65,266.951581.079301 96 679.8641057.00%

Despacho : 0222416 Cant: 1 -

73045596639564
04/02/2023

1,958.01Perc.IVA

SUBTOTAL 65,266.95
I.V.A.INSCRIP.  % 13,706.06

TOTAL 82,763.38

20591841 CAE

PESOS  OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 38/100

$

$

$

$

21

$

1,832.36

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 13.86 924 0.14 88.93

901 0.75 489.50 902 0.90 587.40

915 1.00 652.67

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 61/100 DOLARES tipo de cambio: